LSA Rel-XA 001

Quinti saeculi scriptorum ecclesiasticorum qui ad S. Hieronymum usque floruerunt, nonnullis tantum exceptis, melius alibi collocandis, ut in eorum loco adnotabitur, opera omnia : nunc primum in unum corpus et ordine chronologico digesta; collectio ... nec minus viginti numero auctores comprehendens, nempe: S. Phoebadium, S. Anastasium I. Papam, Faustum Manichaeum, ... – Parisiis : [Migne], 1845. – 1212 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 20)

Q 931-7::20

LSA Rel-XA 001

Radbert <Corbie, Abt, Heiliger>: [Opera omnia]Sancti Paschasii Radberti Abbatis Corbeiensis Opera omnia : juxta editiones Sirmondi, Mabillonii, Martenii recognita et diligentissime emendata / accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1879. – 1668 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 120)

Q 931-7::120 (2)

LSA Rel-XA 001

Rather <Lobbes, Abt>: [Opera omnia]Ratherii, Veronensis episcopi, Opera omnia : juxta editionem Veronensem, anno 1765, curantibus Petro et Hieronymo fratribus Balleriniis ... datam, ad prelum revocata. Accedunt Liutprandi Cremonensis necnon Folquini S. Bertini monachii, Gunzoni Diaconi Novariensis, Richardi abbatis Floriacensis, Adalberti Metensis Scholastici Scripta vel scriptorum fragmenta quae exstant. Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1881. – 1348 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 136 : Saeculum X)

Q 931-7::136 (2)

LSA Rel-XA 001

Ratramni, Corbeiensis monachi, Aeneae, Sancti Remigii, Parisiensis et Lugdunensis episcoporum, Wandalberti monachi, Pauli Alvari Cordubensis, Opera omnia : juxta memoratissimas Acherii, Florezii et Antonii collectiones novissime ad predum revocatur / Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1880. – 1168 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 121 : Saeculum IX)

Q 931-7::121 (2)

LSA Rel-XA 001

Regino <Prüm, Abt>: [Opera omnia]Reginonis Prumiensis abbatis, Hucbaldi monachi Elnonensis opera omnia : ad editiones melioris notae recognita, variis monumentis illustrata, nempe opusculis de arte musica, quae suppeditavit Martini Gerberti collectio scriptorum ecclesiasticorum de musica. Accedunt Joannis X., Leonis VI. ... epistolae et diplomata. Intermiscentur Roberti Metensis, Radbodi Trajectensis, Waldrammi Argentinensis ... scripta ... quae exstant. Accurante J.-P. Migne. – [2. ed.]. – Parisiis : Garnier [u.a.], 1880. – 1140 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 132)